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WIESZAK NA TOREBKĘ ARMANT
Cena netto od 0,53 zł

Kod produktu EG1769

Opis produktu
Plastikowy wieszak na torebkę ARMANT – wystarczy zawiesić go na rączce od walizki i powiesić na nim torbę. 

Upominek reklamowy dla każdego, kto podróżuje. Wieszak na torebkę Armant to doskonały gadżet reklamowy, który
gwarantuje swobodną podróż. Wieszak jest bardzo łatwy w użyciu, wystarczy zawiesić go na rączce od walizki i powiesić na
nim torbę. Z tym gadżetem podróżowanie staje się przyjemniejsze i prostsze! Wieszak na torebkę Armant to gadżet w
niewielkim rozmiarze, który bez problemu zabierzesz ze sobą do torebki, czy nawet kieszeni, a wyciągniesz aby wykorzystać
gdy bagaż się powiększy. Nie potrzebujesz drugiej walizki, wystarczy do jednej dołączyć torbę, dzięki której przetransportujesz
więcej rzeczy.

Gadżet reklamowy dla podróżnych 
Dużo podróżujesz? A może jesteś przedstawicielem firmy, w której pracownicy często wyjeżdzją albo po prostu branża
turystyczna jest Ci bliska? Co wybrać na upominek reklamowy na prezent. W naszej ofercie w TOP DESIGN znajdziesz gadżety
z kategorii podróżne, które doskonale się sprawdzą na prezent. Jednym z takich akcesoriów jest wieszak na torebkę Armant.
Funkcjonalny gadżet reklamowy dla podróżnych, dzięki któremu zabierzesz ze sobą więcej bagażu, nie wykorzystując do
tego dodatkowo rąk. Wygodny, mini gadżet reklamowy dla podróżnych na walizkę umożliwia zamontowanie dodatkowej
torby.

 

Wieszak na torebkę Armant z logo firmy
Praktyczny gadżet reklamowy, idealny na prezent firmowy? Wieszak na torebkę z logo firmy to doskonały pomysł.
Niezależnie od branży czy wieku, sprawdzi się dla każdego, kto podróżuje i wie, co to znaczy ;) Wygodny gadżet, dzięki
któremu zabranie większego bagażu nie stanowi problemu, a sama wycieczka stanie się przyjemniejsza. Wieszak na
torebkę Armant z logo firmy to skuteczna reklama Twojego Biznesu, jak i gotowe rozwiązanie na upominek firmowy. U nas
znajdziesz mnóstwo inspiracji gadżetowych na prezent.
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